

Villa Total Bygg söker dig som gillar att vara ”spindeln i nätet”



I din roll som entreprenadingsenjör hos Villa Total Bygg (VTB) har du en nyckelroll då du stöttar och arbetar tillsammans med affärsområdeschef samt projektledare med styrningen av ett eller flera projekt. Du har en mångsidig roll och bland annat vara biträdande projekteringsledare och kalkylansvarig i tidiga skeden.

Du kommer få driva projektets upphandling, struktur, kvalitets-, miljö- och arbetsmiljöarbete. Som entreprenadingsenjör kommer du även i produktionsfasen ansvara för att följa och uppdatera projektets ekonomiska läge avseende intäkter, kostnader och kontraktsregleringar.

Vem är du?

Vi söker dig som har en ingenjörsutbildning med byggteknisk inriktning och par års erfarenhet inom branschen, alternativt några års erfarenhet av liknande arbetsuppgifter. Som person är du strukturerad och ordningsam, har ett driv och engagemang samt är duktig på siffror. Du skall trivas i en organisation som kännetecknas av korta beslutsvägar, stolthet över den egna organisationen, respekt för både kunder och anställda och där det är roligt att gå till jobbet. Du tycker om att ha många bollar i luften och trivs i en ”spindeln-i-nätet”-funktion.

Vilka är vi?

Villa Total är ett bolag inom byggsektorn. Tack vare våra kunniga medarbetare som kombinerat med god bygglogistik, ett strukturerat arbetssätt och goda inköpskanaler gör att vi lyckas med målsättningen att hålla budget och tidplan till rätt kvalitet i företagets byggprojekt. VTB uppför kommersiella och offentliga lokaler, samt utför stomkompletteringar. Tillsammans utvecklar vi stockholmsregionen. <http://villatotalbygg.se/>

Kontaktperson

Denna rekrytering ansvarar vi själva för inom Villa Total och skicka in din ansökan snarast till, info@villatotal.se, men inte **senare än 12 augusti**. Urval och intervjuer sker löpande och tjänsten kan komma att tillsättas innan sista ansökningsdag.

För frågor kring tjänsten kontakta HR-ansvarig, Ulrika E Lanzén på tel. 070-662 13 61.

Välkommen med din ansökan!